


CONSORCIO ELECTRICO ANCASH		ORDEN DE COMPRA N° 010-2024/CEA				Código: LOG.RE.003 Fecha: 10 feb 20 Revision: 01 Página 1 de 1
Direccion: URB. LOS TULIPANES MZ G LOTE 4E7, LURIGANCHO – LIMA Correo: consorcioelectricoancash@gmail.com Telefonos: 918474524 RUC: 20610455361		T.C.				
PROVEEDOR	IMPORTACIONES COOTMAR S.A.C.	RUC	20612168271			
DIRECCION	JR. MOLINO DEL GATO N° 477, URB. LIMA - LIMA	CORREO	ventas@cootmar.com			
ATENCION	SRTA. DELSY BARRIENTOS OLARTE	CELULAR	953861505 / 974394658			
OBRA	AMPLIACION Y CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA DE ELECTRIFICACION RURAL, RED PRIMARIA Y RED SECUNDARIA - LOCALIDADES DEL DISTRITO DE POMABAMBA, PROVINCIA POMABAMBA - REGIÓN ANCASH, CON CUI 2135282.					
FECHA DE PEDIDO	23/08/2024	FECHA DE ENTREGA:	DE ACUERDO A REQUERIMIE			
SOLICITADO POR	CONSORCIO ELECTRICO ANCASH	CORREO	consorcioelectricoancash@gmail.com			
CONTACTO	YEFRI AGUIRRE MANCILLA	CELULAR	965322539			
REFERENCIA	PRESUPUESTO # S00275					
ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT.	P. UNIT.	TOTAL	
1	[C-000266] CABLE AUTOPORTANTE CAAI 0,6/1 kV 3x25+1x16NA25 mm ²	m	20,500	7.30	149,650.00	
2	[C-000257] CABLE AUTOPORTANTE CAAI 0,6/1 kV 2x25+1x16NA25 mm ²	m	20,800	6.00	124,800.00	
3	[C-000258] CABLE AUTOPORTANTE CAAI 0,6/1 kV 2x25+NA25 mm ²	m	20,800	4.90	101,920.00	
4	[C-001991] TUBO PASTORAL F°G° 1 1/4"X1.5m	unidad	750	78.00	58,500.00	
5	[C-000723] CB/AAAC - 35mm ² 7 HILOS	m	6,500	1.90	12,350.00	
6	[C-001991] TUBO PASTORAL F°G° 1 1/4"X1.5m	unidad	350	65.00	22,750.00	
7	[C-000001] Tableros de Distribución Completa para S.E. de 10 kVA; 440-220V	unidad	3	3650.00	10,950.00	
8	[C-000001] Tableros de Distribución Completa para S.E. de 15 kVA; 440-220V	unidad	3	3850.00	11,550.00	
9	[C-000001] Tableros de Distribución Completa para S.E. de 25 kVA; 440-220V	unidad	3	4000.00	12,000.00	
10	[C-000001] Tableros de Distribución Completa para S.E. de 25 kVA; 440-220V	unidad	3	4900.00	14,700.00	
11	[C-000001] Tableros de Distribución Completa para S.E. de 37.5 kVA; 440-220V	unidad	3	5100.00	15,300.00	
12	[C-000001] Transformador Monofásico Fase - Neutro de 5 kVA; 13,2/0,46-0,23 kV	unidad	3	3800.00	11,400.00	
13	[C-000001] Transformador Monofásico Fase - Neutro de 10 kVA; 13,2/0,46-0,23 kV	unidad	3	4600.00	13,800.00	
14	[C-000001] Transformador Monofásico Fase - Neutro de 15 kVA; 13,2/0,46-0,23 kV	unidad	3	5500.00	16,500.00	
15	[C-000001] Transformador Monofásico Fase - Neutro de 15 kVA; 13,2/0,46-0,23 kV	unidad	2	6500.00	13,000.00	
16	[C-000001] Transformador Trifásico de 37.5 kVA; 22,9/0,40-0,23 kV	unidad	2	10300.00	20,600.00	
TOTAL					609,770.00	
Condiciones: 1. Forma de pago: EL PAGO DE LOS MATERIALES SE REALIZARÁ DE ACUERDO AL REQUERIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA 2. Entrega: EN SUS ALMACENES 3. Plazo entrega: DE ACUERDO AL REQUERIMIENTO DEL PROVEEDOR 4. Garantía: CINCO (5) AÑOS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA REAL DE ENTREGA 5. Precio ofertado: EL PRECIO DE LA COTIZACION Y ORDEN DE COMPRA INCLUYEN IGV Y SE MANTENDRÁ HASTA EL 31/12/2024 6. ENTREGA DE CERTIFICADOS DE CALIDAD: certificados de calidad de los materiales adquiridos.						
 DIANA CAROLINA GUTIERREZ LUJAN REPRESENTANTE COMUN				Elaborado por: Gestor SIG Revisado por: Gestor SIG Aprobado por: Gerente General		